
Prg:
Kcpi*:
l,,tel vědorní:
Pť*efměl: FW: SZM FN Motol 2334268 pro MediSyner, s,r.o.
ůd:

Dobrý den pani Modestová,
čini l22 330,10 Kč.

Medisyner s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9

Medisyner s.r,o.
Lisabonská l99/8
190 00 Praha 9

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení n4kupu SZM trN Motol

V Úva,fu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tČo: OOO64-2O3
DIČ: CZ000 642a3

Vyři zu1 e :

potvrzuji vaši objednávku, celková cena vč. DPH

_ Objednávka čísfo:. 2334268
TD : 336483
Datum. : 24.02.2a2a

Dodavate1:

MediSyner/ s.r.o.
Lisabonská 199/8\\
]90 00 Praha 9, Vysočany

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D PŤelímka zboži

až 20:O0, Pá 5:00-15:00

AKCE!!

{,

Po
6 : 00 až 20:00 ,

-Objednáváme u
2LOL/BO Interní

1,20aa24921)
Název

út-čt s: oo

Vás:
klinika UK 2,LF a FN Motol - žíl-ni vstupy

1 PICC 1-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4E x55cm
á 1 KS MRCTP41024

Počet
30 KS

l

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákon'y zztigli'so. a 268/2OI4 Sb.

Cena dodávky se řídí sm}ouvou nebo pos}ední cenovou nabídkou.
Eaktura musi splňovat všechny náležitostí dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zas.]_ána zárbveň se zbožím. Splatnost faktur j e 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zboži

.ll



nemůže být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá ba]_ení.
Žádáme obratem o zasfání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až pozveŤejněni v
registru sm]_uv minist,erstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1 zákona 4.
340/2a/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatni ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/20L2 Sb.)

t\

..tr:

),


